
 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Zienswijze Programma Van Eisen voor de 
railconcessie in de Rotterdamse en 
Haaglandse regio’s 

Datum vergadering: 
10 september 2015 

Kenmerk 
983451 

Commissie Samen wonen d.d. 27 augustus 
2015 

 Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 983347 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2015, 

BESLUIT: 

1. Een zienswijze in te dienen op het ontwerp PVE concessie railvervoer (2016-2026) in de 
Rotterdamse en Haaglandse regio’s, conform bijgevoegde brief. 

  
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 10 september 2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


